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	Наименование товара
	Количество
	Описание товара

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Компрессор Hiblow HP 200
или эквивалент
	3
	шт.
	Потребляемая мощность - 210 Вт; 
Размеры не менее (Д*Ш*В) – 256*200*222 мм;
Производительность – 200-280 л/мин.;
Давление – 200-530mbar;
Вес не более – 9кг; 
Уровень шума не более  – 46дб; 
Подсоединение не более  – ¾ дюйм.;
Степень зашиты не менее – IP 55

	2
	Насос WILO IPL32/130-1,1/2  или эквивалент 
	3
	шт.
	Рабочее давление не менее - 10 mbar; 
Частота вращения не менее – 2900об/мин.;
Размеры (Д*Ш*В) – 430*360*340 мм;
Номинальный ток (прим) IN 3~400B -2.40A
Номинальный внутренний диаметр фланца 32DN
Подключение к сети – 3~400В, 50Гц
Номинальная мощность мотора Р2 не менее -1,10кв;
Степень зашиты не менее – IP 55



